
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 24,429,327 23,756,827 672,500

국          1,300,000 1,300,000 0

광          2,208,000 2,208,000 0

특            700,000 0 700,000

도          6,500,000 6,500,000 0

시         13,721,327 13,748,827 △27,500

도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시) 23,378,764 22,708,764 670,000

국          1,300,000 1,300,000 0

광          2,208,000 2,208,000 0

특            700,000 0 700,000

도          6,500,000 6,500,000 0

시         12,670,764 12,700,764 △30,000

도시계획도로 개설(대로) 14,298,560 13,848,560 450,000

국          1,300,000 1,300,000 0

특            700,000 0 700,000

도          5,500,000 5,500,000 0

시          6,798,560 7,048,560 △250,000

기아자동차~KAI2공장간 도시계획도로 개설(대로1-5호
선)

248,560 498,560 △250,000

401 시설비및부대비 248,560 498,560 △250,000

01 시설비 247,120 497,120 △250,000

  ◎기아자동차~KAI2공장간 도시계획도로 개설(대
    로1-5호선)               247,120            497,120        △250,000      247,120,000원

국도3호선~남양중학교간 도시계획도로 개설(대로1-3
호선)

1,200,000 500,000 700,000

특            700,000 0 700,000

시            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 1,200,000 500,000 700,000

특            700,000 0 700,000

시            500,000 500,000 0

01 시설비 1,191,990 496,400 695,590

  ◎국도3호선~남양중학교간 도로개설(대로1-3호
    선)[성]             1,191,990            496,400          695,590      1,191,990,000원

특            695,590 0 695,590

시            496,400 496,400 0

03 시설부대비 8,010 3,600 4,410

  ◎국도3호선~남양중학교간 도로개설(대로1-3호
    선)[성]                 8,010              3,600            4,410      8,010,000원

특              4,410 0 4,410

시              3,600 3,600 0

체계적인 도시관리 4,840,204 4,620,204 220,000

광          2,208,000 2,208,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시          1,632,204 1,412,204 220,000

한려해상국립공원 해제지역 도시관리계획(용도지역,
용도지구)결정(변경)

220,000 0 220,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 체계적인 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 220,000 0 220,000

  ◎한려해상국립공원 해제지역 도시관리계획(용
    도지역,용도지구)결정(변경)용역               220,000                  0          220,000      220,000,000원

재무활동(도시과)(국토및지역개발/지역및도시) 981,763 979,263 2,500

보전지출 425,500 423,000 2,500

보전지출 5,500 3,000 2,500

802 반환금기타 5,500 3,000 2,500

03 과오납금등 5,500 3,000 2,500

  ◎기반시설부담금 환급                 5,500              3,000            2,500  5,500,000원
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